CNMUCOK YYACTHUKOB
OTKpbITOro KOMmaHgHOro yemnuoHara PK no Hacton bHOMY TeHHucy 111 Typ
V Nlura
r. Anmarbl 20 - 22 ceHTnbpn 2024r.

«ALLUR XXACTAP» KoctaHait

1. Janunapos Oarup 07.04.2015 11
2. Bannep Aptem 28.05.2016 [l
3. beicanues PycnaH 17.09.2012 [11
4. capkbiTbaii Omip 16.01.2015 6/p
TpeHep - npeacrasutens: 0. laHuaposa, T.Kapnrawapos
«AHOCLU 2 KOCTAHAN»
1. AKumxaHosa [naHa 15.01.2013 111
2. Tonebait ApykaH 17.05.2011 - 111
3. Anbmarambertos AnaH 07.08.2012 111
4. Nonkos AnekcaHap 24.08.2012 III
5. MaxmyTos HaHaoc 26.10.2011 I11
TpeHep - npeacrasutens: H0. laHuaposa, T.Kapntawapos
«KOCTAHAN»
1. Aybposckas AnmHa 27.03.2002 MC
2. Konpgpatbes Hukurta 18.02.2007 KMC
3. KoHapatbes Aptem 18.02.2007 KMC
4. Kapnrawapos Jauusap 20.01.2007 KMC
5.bekmyxambeTtoBa aHua 16.05.2013 11
TpeHep — npeacrasutens: 0. [aHusaposa, T.Kapnrawapos
«DEAF 2 KOCTAHAW»
1. KpukneHoB AnuxaH 29.10.2006 KMC
2. Tynebaes bukaH 25.09.2007 KMC
3. bypkitbait PamasaH . 16.10.2006 KMC
TpeHep — npegcrasutens: H0. fanuaposa, T.Kapnrawapos
«EHIC ¥JIAP CEMEN»
1. ToktapxaH Tinek 06.12.2006 KMC
2. EpnaHynbl OkexKaH 13.01.2012 KMC
3. Kabanawes Temupnan 23.02.2008 11
TpeHep — npepacrasutens: B.AxmeTos
«ABAW }XACTAPbI CEMEW»
1. ChambekoBa Aana 12.12.2012 KMC
2. MeiipxaH Kapakar 06.08.2014 [
3.bayprKaHKbI3bl AaMHa 15.10.2012 11

TpeHep — npegcrasurens: 6. AXMeToB




«MAPTOBE — KOHUOP LUBIMKEHT »

1. Topasekos [laBnatbek 27.05.2003 KMC
2.MupacnaHos [lacran 09.07.2012 6/p
3. Kypranbaesa lNynHo3sa 10.11.2013 6/p

TpeHep — npeacrasutens: O. Asatosa

«TURKESTAN»
1. Axmapanuesa Wax3opna 22.05,2006 KMC
2. XaHua3zosa Houna 01.09.2009 KMC
3. NbaxaH CaHskap 27.10.2009 KMC
4. Waskatosa LUoxpysa 11.02.2010 KMC
5. onabiban Hypsirit 26.06.2008. KMC
TpeHep - npeacrasutens: LW.A64asumos
«BAPbIC LLILIMKEHT»
1. Epanxan CantaHar 26.07.2010 KMC
2. Kanatbek Kapakar 23.04.2012 KMC
3. Kacbimbek Kypanai 23.11.2012 KMC
4. Hblwawubait OanHa 23.05.2013 KMC
5. Cyneiimen Anya 16.07.2012 |
TpeHep — npegcrasutens: H. Opasbaes
«BONALLIAK WWBIMKEHT»
1. Cyntanmypartos Urntanu 26.01.2011 KMC
2. HypnaH 9cer 28.09.2011 KMC
3. AcaH Hypacbin 31.03.2013 l
4. Epanxad Qynat 26.01.2013 |
5. Amanrenai EpkeGynan 10.01.2012 |
TpeHep - npegcraeutens: H. Opasbaes
«TTC SHYMKENT li»
1. Kamnnkanosa lWoaunena 20.02.2013 I
2.Mupkoamnposa LoxuHa 08.05.2014 I
3. HypskaH bakgayner 14.01.2015 6/p
4. 96aimakuT 3aHFap - 11.01.2014 6/p
TpeHep — npeacrasutens: ®. Paxmerosa
«TTC SHYMKENT IV»
1. Ab3anbek bekbonat 05.03.2015 6/p
2. Cantos Patmup 23.07.2013 6/p
3. UcmannxaHos Ymap 15.05.2016 6/p
4. ApbikoB bakpgayner 17.07.2015 6/p

TpeHep - npeacraButens: ®. Paxmertosa




«TTJEZ XKE3KA3IAH»

1. Abaurannaposa lanus 11.11.1990 I

2. Kakpin Wepxan 2013 [l
3.XKaHTiney XaHkyTb 2010 II
4.Maprapanos KyaHsiw 14.11.1993 6/p
5. AmaHrensabl Tomupuc 31705.2004 6/p

TpeHep - npeacrasutens: I, Abgurannaposa

«TOWBOCC UCCBIK - KY/lb»

1. Apnaynes Anmas 16.06.1978 KMC
2. Kaparynosa berumaii 21.07.2009 KMC
3. Apnaunes Ackap 13.10.1982 I
4.KaHaToBa AiigaHa 2007 I
5. Tpetbakos AHapet 29.06.1981 |

TpeHep - npeacrasutens: A. Apnaunes

«[HCLU Ne 9 ACTAHA»

1.BaypkaHKkbizbl Aiis 17.04.2012 I
2. Typapbek Anaunap 23.05.2012 11
3. Typapbek AiiHapa 10.10.2010 [1
4. Kesuna Codus 08.02.2011 II
5.)Kaunencosa Meuna 24.05.2010 11

TpeHep - npeacrasutens: A. Wanabaesa

«KAPKAPA/IbI BXXCM 1»

1. fabponna Hyp6onar
2. Mypartos *anfac

3. Kunnebek TemipxaH
4. Mafayua bafbixkaH

1. Mypart Axmer

2. TannpbepreHos AcaHanu

3. Me3uHa AHHa
4. Kan ApceH

1.ABabixansik Hypxar
2. CapbikoB Hypbon
3. AxmeTtos CasH

4. Korwnbaes Onxac
5. llybanues Cepreit

19.02.2013 11
30.11.2012 11
26.03.2013 [11
27.07.2012 111

TpeHep - npegcrasurtens: A. AmupxaHosa

«EAGLES ATMATbI»

22.10.2009
15.02.2008
20.01.2006
26.04.2007

TpeHep - npegcrasurens: E.NMepesepsesa

«NOMAD AZIMATbI»

12.06.2007 KMC
29.01.1992 6/p
20.10.1987 6/p
19.02.1986 6/p
20.05:1987 6/p

TpeHep - npeactasutens: H. Cagbikos

1. Tewaboes Xacan

«DOLINA 25

24.03.2010 KMC
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. Abaypaxumos LLyxpar

. Koguposa WWowupa

. F'ynommganHosa Laxbo3bek

. Abgyxaknmos Mcnom

. KanmaH CaHxap

. Opasbex Azamar

. CarbiH beibon

. MepnenxaH AabiH
. Mepeyos Epbon

. Palimbekos Tanrat
. Mykaw LWyfbina

. Ecepkenbait Bernyp
. Ernsbaes Epaoc

. TokTacbiH BakbIT

TpeHep — npeacrasutens: T. Paiimberos

. Hypranues AnbTamp

. Ucmaun OJapmen

. bl6bIpain Amup

. JlykbAHYEHKO Makcum
. Pebpukos Erop

. TpaBKkuHa Tancua

. AB3anosa Kamunna

. eHunc Anwa

. YcoBa AHHa

. AHapeesa EkatepuHa

. dowumosa Manuka

. AnTeiH6ekynbl PaxmaH
. tHaHcepik Snuwep

. bucexkeHos Ha3zap

. bekbonat Pacyn

02.06.1982
29.03.2007
11.02.2009
25.01.2008

&

«STIGA AZTMATDI
06.01.1994
05.09.1994
13.03.2000
16.08.1994
31.05.1998

«JAMBUL»
04.05.1986
07.01.2007
21.01.2005
29.09.1973
28.05.2006

«ALMATY TIGERS»
22.02.2012
16.09.2010
10.09.2010
07.12.2015
12.08.2014

«JUDIS AIMATbI»
18.01.2011
14.08.2008
06.09.2010
17.03.2013
28.11.2011

AKTOBE 2
02.10.2008
23.10.2008
28.04.2008
27.03.2009
04.12.2015

TpeHep — npeacrasutens: E. Ubpaes

KMC
KMC
KMC
|

TpeHep — npeacrasutens: L. Abaypaxumos

MC
MC
MC
KMC

6/p.

TpeHep — npep,craah‘renb: C. KanmaH

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

II
[
11
lion
lion

TpeHep — npeacrasutens: B. YcnaHoBsa

KMC
KMC
KMC
11
[l

TpeHep — npeacrasutens: B. YcnaHosa

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p



«BANANA FLICKERS»

1. Tonerex Ann 09.08.2002 6/p
2. TneyxaHynbl AuHMmyxammen, 06.08.2002 6/p
3. TonereHos HypnaH 30.07.4995 6/p
4. MonpabepreHos TemupnaH 29.08.1993 6/p

TpeHep — npegcrasutens: T. KenbbyraHos

\_-‘:

Mepesanos A/,

W = /;’!’. =
Fn. Cy,qbﬂ' Sk Cﬁ .

ra. Cenperap:f.‘-— (O%@L MepwuHa M.A.
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